洛阳市卫生计生委关于开展

2017年临床住院医师规范化培训医学理论年度（结业）考核的通知

各县（市、区）卫生计生委，城市区二级以上医疗机构：
根据河南省临床住院医师规范化培训工作要求，现就2017年我市临床住院医师规范化培训医学理论年度考核有关事宜通知如下：

一、考试对象、专业及方法

（一）考核对象。2014年及以前毕业并取得执业医师资格证的专科及以上学历，从事临床医疗工作的住院医师直接报名结业考核（三级），取消一、二级备案。

（二）考核专业。按新的培训科目分为内科学、外科学、妇产科学、儿科学、口腔科学、耳鼻喉科学、眼科学及皮肤性病科学等20个专业。（详见附件2）
（三）考试方法。结业考核采取理论考试和技能考核方式进行，理论考试和技能考核全省统一命题，由市卫生计生委负责组织实施。理论考试内容包括公共理论和临床专业理论，具体参照中国卫生人才网上发布的《2017年住院医师规范化培训结业理论考核大纲（试行）》。理论考试合格者，方可参加技能考核。技能考核采用三站测试的方式，第一站为接诊病人，第二站为辅助检查单判读（包括心电图、影像、检验），第三站为基本技能操作（心肺复苏）。技能考核具体考试事宜另行通知。

二、报名资格及要求
（一）报名资格。所有拟参加结业考核人员需本人提出申请，经所在单位对其进行初审，初审内容包括毕业证及执业医师资格证原件。初审合格后报市卫生计生行政部门复审，省卫生计生行政部门要对上报人员的培训资料进行抽查。
（二）2014年以后在国家卫生计生委认定的17家住院医师规范化培训基地和省卫生计生委认定的33家协同基地从事临床医疗工作，必须参加新规培，不得参加本次结业考核；正在参加新的住院医师规范化培训的人员，不得参加本次医学理论结业考试。

三、考核时间、地点

理论考试时间：2017年12月9日 上午9：30～11：30。地点以准考证为准。
技能考核时间：2018年1月6日—7日。
四、报名办法

1、报名及考务费暂按原标准执行。30元/每人。
2、各县（市、区）卫生计生委、城市区二级以上医疗机构按要求携带毕业证及执业医师资格证原件，填写如下表格：
附件1、《河南省2017年临床住院医师规范化培训结业考核（老办法）人员登记表》报名时请携带电子版或将电子表格发送至邮箱kwk63322216@163.com）
附件2、《河南省2017年临床住院医师规范化培训结业考核（老办法）统计表》
附件3、照片粘贴表（结业考核人员一寸免冠照片2张）
3、报名时间、地点及联系人

报名时间：2017 年11 月15日～ 17日各单位报名时间安排详见附件4，过期为自动放弃。
报名地点：市卫生计生监督局905房间。

联系人：辛鹏  王丹，联系电话：63322216。

五、发证

结业考核合格核发《临床住院医师规范化培训合格证书》。
六、有关要求

2020年将全部停止我省“老办法”培训及结业考试。为做好新老政策对接，自2017年起，不再接受一、二级备案，2014年后毕业拟从事临床医疗工作的人员可参加新的住院医师培训 。
附件：

1、《河南省2017年临床住院医师规范化培训结业考核（老办法）人员登记表》
2、《河南省2017年临床住院医师规范化培训结业考核（老办法）统计表》
3、照片粘贴表

4、各单位时间安排表

                         2017年11月12日

附件1
河南省2017年临床住院医师规范化培训结业考核（老办法）人员登记表

               卫生计生委                                           填表日期     年  月  日
	序号
	考试编号
	姓名
	性别
	身份证号
	学历
	毕业

时间
	参加工作时间
	培训
专业
	过程考

核情况
	工作单位

考试编号由考试中心编写
附件2
河南省2017年临床住院医师规范化培训

理论结业考试（老办法）统计表

               卫生计生委
填表日期：   年  月  日
	序号
	专业名称
	人数
	考场编号

	1
	内科学

	2
	外科学

	3
	妇产科学

	4
	儿科学

	5
	耳鼻喉科学

	6
	口腔科学

	7
	眼科学

	8
	皮肤性病科学

	9
	急诊科

	10
	精神科

	11
	康复医学科

	12
	骨科

	13
	麻醉科

	14
	病理科

	15
	临床检验

	16
	放射影像科

	17
	超声医学科

	18
	核医学科

	19
	放射肿瘤科

	20
	医学遗传科

附件3    2017年西医住院医师规范化培训考核照片粘贴表

	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业

	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业

	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业

	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业

	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业
	姓名      性别
专业

	附件4

2017年住院医师规范化培训医学理论年度考核各单位报名
时间安排表

	报名时间
	单      位

	11月15日
	上午
	牡丹女子医院   石化   南车集团   一门诊   二门诊  省公疗   六建       洛耐    洛铜   东方医院  中油一建  白马集团  一商  二局二公司

		下午
	科大二附院   洛钢     一中医   血站   疾病控制   河柴     卫校  荣康   河科大一附院   省针灸推拿   精卫  一院  二中医    计生委      5111医院  洛轴    正骨

	11月16日
	上午
	中信重机    五院    202医院    妇幼保健   中心医院      三院   150医院   534医院   高新区   瀍河区  车站地区  经济技术开发区

		下午
	老城区     涧西区      吉利区      伊洛工业园区     洛龙区    西工区

	11月17日
	上午
	嵩县   偃师市   洛宁   栾川    汝阳

		下午
	新安    宜阳    孟津   伊川    以上未提到单位

PAGE